GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

EM ___/___/___

PORTARIA GP Nº 302/2017

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e de acordo com a Lei Orgânica do
Município, no seu art. 66, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos respectivos

cargos de provimento em comissão, deste Município, conforme especificado:

Nome CPF Símbolo Cargo
Jaelson José do Nascimento 082.918.644-11 DT-2 Diretor de Escola Tipo B
Sibele Silvaneza Santana dos
Santos

030.395.944-43 CH-3 Chefe de Setor de Educação
Especial

Willrhobson Lopes de Mendonça 857.004.604-91 CH-2 Chefe de Divisão de Educação
Integral

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 02 de maio de 2017.

José Reginaldo Morais dos Santos
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

____________________________
Tatiane de Melo Freitas

Secretária de Administração
CPF 046.741.584-60